
PACHET PRODUSE

I.D.: 56961872

Data publicarii	15.05.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 329,00 RON - 329,00 RON

Descriere: SACI 50/70/50 35L - 7*3,95=27,65 PROSOP 2/SET - 3*1,77=5,31 HARTIE IGIENICA ALBA 10/SET - 2*4,21=8,42 PRONTO MOBILA 300ML - 1*10,93=10,93 MOP BUMBAC 250G - 4*3,37=13,48 SANO CLOR 4L - 2*9,25=18,50 SAPUN LICHID 5L - 1*31,94=31,94 CLOROM TABLETE 200BUC - 2*46,22=92,44 LAVETE UNIVERSALE 3/SET - 3*1,43=4,29 CLIN 500ML - 6*4,63=27,78 DEZINFECTANT MULTIFUNCTIONAL 750ML - 3*14,29=42,87 DEZINFECTANT PARDOSELI 1,5L - 3*15,13=45,39
